5

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ _____ 2025 года                                                                                                                 №____

О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

от 5 декабря 2024 года № 847
На основании постановления администрации Белоярского района от 3 сентября         2018 года № 776 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Управление муниципальным имуществом Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2024 года № 847 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальным имуществом Белоярского района» изменение, дополнив его приложением 2 «Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, планируемых к проведению капитального ремонта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                             С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

Белоярского района

от __ _____ 2025 года № ___

«Приложение 2 к муниципальной программе

Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности,

 планируемых к проведению капитального ремонта

	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования,

тысяч рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Капитальный ремонт здания Пассажирской станции на 60 пассажиров
	2026-2027 год
	средства бюджета Белоярского района
	Определяется проектированием

».